

NIMITYSTIEDOTE 20.6.2017

Julkaisuvapaa: heti

Media-alan konkari Matti Cornér hasan & partnersin operatiiviseen johtoon

hasan & partnersin operatiivinen johto saa vahvistusta toukokuussa aloittaneesta Matti Cornérista. Cornérin työtehtäviin kuuluu liiketoiminnan operatiivinen johtaminen, joka vahvistaa liiketoiminnan kehitystä kansainvälisemmälle tasolle.

Matti Cornér on toiminut alalla pari vuosikymmentä, ja kokemusta hänellä on useasta mediatoimistosta, kuten Caratista ja Vizeumista. Viimeisimpänä työpaikkanaan ennen hasanille siirtymistä hän toimi operatiivisena johtajana ja johtoryhmän jäsenenä OMD Finlandissa. Aiemmat työtehtävät ovat liittyneet digitaalisiin liiketoimintamalleihin ja verkkomedian tuoteistuksiin.

Suunnannäyttäjien mukaan helppo hypätä

"hasan oli tuttu yhteisten asiakkuuksien kautta, ja aiemmin jo seurasin hasanin toimia aktiivisesti ja mielenkiinnolla. Olen aina pitänyt hasania suunnannäyttäjänä suomalaisille mainostoimistoille, ja tästä syystä päätös ottaa työtarjous vastaan oli helppo tehdä", kertoo Cornér omasta mielikuvastaan hasanista.

Panu Nordlund, hasan & partnersin toimitusjohtaja toteaa Cornerin nimityksestä: *"Olen iloinen saadessani Mattin strategisen ja analyyttisen osaamisen toimistomme asiakkaidemme käyttöön. Vastaavaa osaamista ja strategisen suunnittelun kokemusta on vaikea löytää. Operatiivisen johtajuuden lisäksi Matti liittyy joukkoomme vahvistamaan asiakkuusjohtoa"*

"Aloitin hasanilla erittäin suurella innostuksella, tosin hieman jännitin uuteen työyhteisöön saapumista. Jännitys laukesi kuitenkin hyvin nopeasti; on kuin kotiin olisi tullut, niin hieno ja ystävällinen vastaanotto on talossa ollut. Minusta tuntuukin siltä, että olisin ollut täällä jo pidemmänkin aikaa. Fiilis on erittäin hyvä. Olen joka päivä yhtä hämmentynyt siitä, kuinka paljon vahvaa osaamista talosta löytyy", Matti kuvailee ensimmäisiä viikkojaan hasanilla.

KONE, Veikkaus, Zound Industries ja Sinebrychoff. Yritys on valittu kolme kertaa peräkkäin maailman 20 johtavan itsenäisten mainostoimistojen joukkoon.

Lisätietoja:

Panu Nordlund
Managing Director, hasan & partners Helsinki
[+358 40 8600293](tel:+358408600293)
panu.nordlund@hasanpartners.fi